

## Hauerslev Huse ApS

Solbakkevej 17  
7700 Thisted

CVR-nr. 42342742

**Årsrapport**  
**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2025

---

Mads Kvolsgaard Hauerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Hauerslev Huse ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hauerslev Huse ApS Solbakkevej 17 7700 Thisted
CVR-nr.	42342742
Stiftelsesdato	27. april 2021
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Mads Kvolsgaard Hauerslev
<b>Moderselskab</b>	Hauerslev Huse Holding ApS Solbakkevej 17 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	pha@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor

**Hauerslev Huse ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -277.737, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 1.192.146, og en egenkapital på kr. 19.032.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Året er præget af en del omkostninger til markedsføring ligesom der er anvendt en del omkostninger på en dårlig betaler. Herudover er året præget af en langtidssygemelding.

Den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne med tkr. 118. Selskabet forventer at kunne fortsætte driften, da tkr.366 af den kortfristede gæld er til selskabets ejer, som ikke vil blive krævet indfriet på kort sigt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen via egen indtjening.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.390.097</b>	<b>1.428.998</b>
Personaleomkostninger	1	-1.628.820	-1.265.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.248	-93.384
Andre driftsomkostninger		0	-3.492
<b>Driftsresultat</b>		<b>-314.971</b>	<b>66.769</b>
Andre finansielle omkostninger		-39.722	-15.818
<b>Resultat før skat</b>		<b>-354.693</b>	<b>50.951</b>
Skat af årets resultat	2	76.956	-11.818
<b>Årets resultat</b>		<b>-277.737</b>	<b>39.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-277.737	39.133
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-277.737</b>	<b>39.133</b>

**Balance 30. september 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.945	201.329
Indretning af lejede lokaler		25.772	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>153.717</b>	<b>201.329</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
		<b>153.717</b>	<b>201.329</b>
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.453	556.766
Igangværende arbejder for fremmed regning		434.700	325.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.087	13.745
Udsudte skatteaktiver		45.321	0
Andre tilgodehavender		56.833	40.661
Periodeafgrænsningsposter		52.035	48.973
<b>Tilgodehavender</b>		<b>958.429</b>	<b>985.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.038.429</b>	<b>985.820</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.192.146</b>	<b>1.187.149</b>

**Balance 30. september 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-20.968	256.769
<b>Egenkapital</b>		<b>19.032</b>	<b>296.769</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	31.635
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>31.635</b>
Selskabsskat		0	16.071
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>16.071</b>
Gæld til banker		116.145	133.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.622	218.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		349.900	314.527
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		366.447	175.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.173.114</b>	<b>842.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.173.114</b>	<b>858.745</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.192.146</b>	<b>1.187.149</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

## Hauerslev Huse ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	256.769	296.769
Årets resultat	0	-277.737	-277.737
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-20.968</b>	<b>19.032</b>

**Noter**

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.422.992	1.093.001
Pensioner	129.028	101.666
Andre omkostninger til social sikring	76.800	70.686
	<u>1.628.820</u>	<u>1.265.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	16.071
Regulering af udskudt skat	-76.956	-4.253
	<u>-76.956</u>	<u>11.818</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen på grund af et meget dårligt år med en del ekstra omkostninger samtidig med en langtids sygemelding.

En del af gælden kan henføres til ejeren, som ikke vil kræve lånet indfriet på kort sigt og der er derfor ikke problemer med selskabets fortsatte drift.

Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen via egen indtjening.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hauerslev Huse Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingaftale omkring varebil. Restforpligtelsen udgør pr. balancedagen tkr. 100.

Selskabet har indgået en kontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på tkr. 29. Lejemålet kan opsiges med et skriftligt varsel på 6 måneder til den 1. i en måned. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen tkr. 14.
